conceptos y costos involucrados en la prestación del servicio objeto de este contrato, por lo que “EL PROVEEDOR” no podrá agregar 
ningún costo extra y los precios serán inalterables durante la vigencia del presente contrato. 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por la prestación de los servicios objeto de este contrato, la 
cantidad mínima de $22,239,941.64 (Veintidós Millones Doscientos Treinta y Nueve Mil Novecientos Cuarenta y Un Pesos 
64/100 M. N.), y un monto máximo de $55,598,324.32 (Cincuenta y Ocho Millones Quinientos Noventa y Ocho Mil Trescientos 
Veinticuatro Pesos 32/100 M. N.), montos, más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

TERCERA. ANTICIPO. 

Para el presente contrato “EL INSTITUTO” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”